
Sugas nosaukums: Augstās pākšu (sviesta) pupas
Pašdotais auga nosaukums: Ēvažu augstās pākšu pupas
Auga īpašību apraksts: Aug ļoti augstas, vajag kārtis. Pākstis lielas, biezas, 
dzeltenas. Ja pāraug var lietot arī melnās pupiņas. Ievāc pakāpeniski gatavās, 
citas turpina gatavoties.
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Tabita Runce saņēma sēklu no vīra mātes, bet vīra 
māte  - no savas mātes, kas dzīvoja Saldū.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Augstās pākšu (sviesta) pupas
Pašdotais auga nosaukums: Ēvažu augstās pākšu pupas
Auga īpašību apraksts: Aug ļoti augstas, vajag kārtis. Pākstis lielas, biezas, 
dzeltenas. Ja pāraug var lietot arī melnās pupiņas. Ievāc pakāpeniski gatavās, 
citas turpina gatavoties.
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Tabita Runce saņēma sēklu no vīra mātes, bet vīra 
māte  - no savas mātes, kas dzīvoja Saldū.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Augstās pākšu (sviesta) pupas
Pašdotais auga nosaukums: Ēvažu augstās pākšu pupas
Auga īpašību apraksts: Aug ļoti augstas, vajag kārtis. Pākstis lielas, biezas, 
dzeltenas. Ja pāraug var lietot arī melnās pupiņas. Ievāc pakāpeniski gatavās, 
citas turpina gatavoties.
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Tabita Runce saņēma sēklu no vīra mātes, bet vīra 
māte  - no savas mātes, kas dzīvoja Saldū.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Augstās pākšu (sviesta) pupas
Pašdotais auga nosaukums: Ēvažu augstās pākšu pupas
Auga īpašību apraksts: Aug ļoti augstas, vajag kārtis. Pākstis lielas, biezas, 
dzeltenas. Ja pāraug var lietot arī melnās pupiņas. Ievāc pakāpeniski gatavās, 
citas turpina gatavoties.
Izsekojamība gados: 1960-1970
Auga izcelsmes vēsture: Tabita Runce saņēma sēklu no vīra mātes, bet vīra 
māte  - no savas mātes, kas dzīvoja Saldū.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


